
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 rok związanych ze zmianą kwot 
dotacji przekazanych z budżetu państwa 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 22.700,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 41.821.381,43 zł, w tym dochody bieżące 
38.005.942,50 zł, dochody majątkowe 3.815.438,93 zł.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 22.700,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 44.804.100,60 zł, w tym wydatki bieżące 
37.446.121,45 zł, wydatki majątkowe 7.357.979,15 zł. 

§ 3. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2020 rok obejmuje załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 
1) T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 

poz. 568 i poz. 695 

Id: 8A5C4B86-B132-42C7-9EA0-A89CC8D85B8F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 42/2020
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 352,00 22 700,00 40 052,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 958,00 22 700,00 37 658,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 958,00 22 700,00 37 658,00

Razem: 41 798 681,43 22 700,00 41 821 381,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8A5C4B86-B132-42C7-9EA0-A89CC8D85B8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 42/2020
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 352,00 22 700,00 40 052,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 958,00 22 700,00 37 658,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

0,00 21 900,00 21 900,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

6 455,70 800,00 7 255,70

Razem: 44 781 400,60 22 700,00 44 804 100,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8A5C4B86-B132-42C7-9EA0-A89CC8D85B8F. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA DO TABELARYCZNYCH ZMIAN PLANU

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓWWŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

W rozdziale 75107 – „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” - na podstawie pism DBD-802-5/20
z dnia 24 czerwca 2020 r. i DBD-802-6/20 z dnia 24 czerwca Dyrektora Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego w Bydgoszczy przyjmuje się plan dochodów i wydatków w kwocie 22.700,00 zł z
przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych
powołanych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 28
czerwca 2020 r. (I tura) – 21.900,00 zł oraz na dodatkowe wydatki związane z obsługą obwodowych
komisji wyborczych w I turze głosowania – 800,00 zł.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/2020

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: 8A5C4B86-B132-42C7-9EA0-A89CC8D85B8F. Podpisany Strona 1




